
Fakutlní nemocnice v Motole
V Úvalu 84.150 06 Praha 5 - Motol. IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203 

Úsek provozně-technický. Stravovací odbor - nákup

P/4140537/21

FN MOTOL

Objednávka zboží a služeb č. P/4140537/21 OČ
Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole 
finanční účtárna 
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Dodací adresa: FN Motol, budova kuchyně - 
stravovací provoz příjem zboží
7-12 a 13-14hod

Dodavatel IČO: 47549891. DIČ: CZ47549891

M B - S V I N G s.r.o.

V mokřinách 283/8
147 00 Praha 4 - Hodkovičky

NSAS: 0020/03 Odděleni pacientského stravování 
Hrazeno z: P - Provozní prostředky 
NIPEZ: 39220000-0

Datum vystavení: 14.12.2021 
Dodací lhůta:
Fakturace: Splatnost 60 dní 
Veřejná zak:
Tender číslo:
Smlouva:

Objednáváme u Vás: Množství Cena/MJ bez 
DPH

Cena/MJ s Cena celkem % Cena celkem 
DPH bez DPH DPH vč. DPH

Měsíční objednávka leden 2022, mimo soutěž 
/rozpis dle přílohy/
Celková hodnota objednávky včetně DPH

1 ks 74 136,00 89 704,56 74 136,00 21 89 704,56

Kč 89 704,56

Příslušenství pro gastromomii - měsíční objednávka na leden 2022, odd. pacientského stravování

Pokud by celková cena výše uvedená měla být překročena o více než 10%, je dodavatel povinen odběratele na to pisemně upozornit a 
oznámit novou výši ceny, jinak nemá dodavatel právo na zaplaceni rozdílu v ceně. Odběratel si pro tento připad vyhrazuje právo na 
odstoupeni po oznámeni výše uvedené ceny dodavatelem.
Na faktuře, prosím uvádějte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky a jméno zaměstnance, který obj. vystavil. Při 
fakturaci neslučujte naše objednávky. Čislo objednávky, prosím, uvádějte v korespondeci, dodacích listech a na všech vnějších obalech. 
Děkujeme. Platební podmínky - splatnost faktury: Splatnost 60 dní.

Všechny úkony zahrnující zpracováni osobnich údajů budou provedeny v souladu s platnými pravidly GDPR

Žádáme Vás o potvrzeni, že Vaše společnost souhlasi s plněním objednávky čislo Datum, Razítko a podpis dodavatele 
P/4140537/21, vystavené Fakultní nemocnici v Motole. Jsem si vědom/a, že u objednávek 
nad 50.000- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejněni obj. v registru smluv 
v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Akceptováno:
Děkujeme.

Bankovní spojení: Česká národní banka, strana: 1 /1



----------------.----------- ,----------------- „ -------------------,-----------------------------Wfe>rs?/2J
OBJEDNÁVKOVÝ FORM ULAR FAKULTNÍ NEMOCNICE V  MOTOLE

LEDEN 2022 0020/03

PRO_CODE2 Produkt Název Množství Cena /  ks Celková cena
VO23042 72256 rukavice gumové L velikost 8-8,1/2 96 ks 22,00 Kč 2 112,00 Kč
V023041 72255 rukavice gumové M velikost 7-7 1/2 96 ks 22,00 Kč 2 112,00 Kč
V023040 72254 rukavice gumové S velikost 6-6/12 96 ks 22,00 Kč 2 112,00 Kč

7260 miska na polévku 100 ks ks 114,00 Kč - Kč
WIM68200 140681 miska na polévku 200 ml ks 50,40 Kč - Kč
WIM73003 73225 nádoba s víkem regenerát 50 1 ks 249,00 Kč Kč
BUNGA1004 72292 hadr na podlahu 150 ks 14,00 KČ 2 100,00 Kč
W IM73802 73802 miska oválná průhledná s víčk 50 ks (PP) ks 85,80 Kč - Kč
W IM68200 72415 čepec extra lehký bílý 100 ks /WIM68215/ ks 78,00 Kč - Kč
BUNGA1004 70785 lžíce na kávu 10*12 bal 12,00 Kč Kč

141368 MIDI role l.vrstvá/275m bílá 740 útržků (balení 6 ks) 36 ks 69,00 Kč 2 484,00 Kč
126649 Toaletní papír Jumbo (balení 12 ks) 36 ks 31,00 Kč 1 116,00 Kč
85711 miska Diana (balení po 3 kusech) 600 ks 103,50 Kč 62 100,00 Kč

SM4 71378 párátka HB 6,5 cm/1000 ks logo Sving ks 39,00 Kč - Kč
WIM71730 72532 dortová krabice 30x30x10 cm 50 ks ks 320,50 Kč Kč
WIM71725 72530 dortová krabice 25x25x10 cm 50 ks ks 254,90 Kč - Kč

103182 GN 1/2 - 200 gastronádoba ks 360,00 Kč - Kč
103206 GN 1/2 víko ks 158,00 Kč - Kč
103188 GN 1/3 - 200 gastronádoba ks 290,00 Kč - Kč
103207 GN 1/3 víko ks 132,00 Kč - Kč
139972 GN1/2 -100 děrovaná ks 350,00 Kč - Kč
137951 GN1/2 - 200 polykarbonát ks 280,00 Kč Kč
152332 miska hranatá s víčkem 250 ml (50 ks v balení) ks 46,90 Kč Kč
151264 miska hranatá s víčkem 1000 ml (50 ks v balení) ks 130,00 Kč Kč
72594 vidlička 17cm, bílá plastová ks 27,80 Kč - Kč
90304 fólie průtažná 45 cmxl500 m ruční potravinová ks 1102,55 - Kč
72447 fólie průtažná 45 cmx300 m ruční potravinová ks 126,00 Kč Kč

146572 krajka hranatá 30x40 cm (1000 ks) ks 99,00 Kč - Kč
71996 slánka/pepřenka ks 31,00 Kč - Kč
72016 sklenice long drink 313 ml ks 12,00 Kč Kč

110303 Struhadlo ks 84,00 Kč Kč
70739 metla 12 drátů 40 cm ks 136,00 Kč Kč

154502 mop plochý 40x12 cm ks 119,00 Kč - Kč
109857 mísa Chefš 260 mm ks 66,50 Kč - Kč
159230 servírovací stolek ks 2 799,00 Kč Kč
70733 Profi obracečka, děrovaná ks 170,00 Kč - Kč
91810 Plato na vejce, 30x30 cm, bílé ks 82,00 Kč - Kč

113639 Obracečka perforovaná ks 110,00 Kč Kč
106860 Obracečka, délka 38 cm ks 140,00 Kč Kč
99591 Kastrol, nízký,pr. 20cm,3/5 L ks 535,00 Kč - Kč
99585 Kastrol,vysoký,pr. 24cm, 7 L ks 790,00 Kč - Kč
99584 Kastrol,vysoký, pr. 20cm,4 L ks 595,00 Kč - Kč
99600 Poklice.pr. 20cm ks 160,00 Kč - Kč
99847 Poklice, pr. 24cm ks 210,00 Kč - Kč
72447 fólie průtažná 45 cmx300 m ruční potravinová ks 126,00 Kč - Kč
72441 ALU folie (alobal) role 45xl50cm ř 11 my ks 299,00 Kč - Kč

114830 alobal 45 cmxl50m ks 512,00 Kč - Kč
126283 Cleamen na odpady 420 ks 83,90 Kč Kč
126056 Cleamen na grill ks 121,50 Kč - Kč
161525 odlivka 500 ml ks 52,00 Kč - Kč
72266 rychloutěrka 10 ks ks 45,00 Kč - Kč

151769 utětka mikrovlákno ks 11,00 Kč Kč
73398 Stěrka gumová ks 57,00 Kč - Kč
73253 Stěrka gumová ks 18,00 Kč - Kč
71942 lišta ks 90,00 Kč - Kč

138602 fresh síto ks 79,00 Kč Kč
138603 fresh síto ks 79,00 Kč Kč
138604 fresh síto ks 79,00 Kč Kč
139436 Hrnec, 9 L ks 910,00 Kč Kč
99583 Vysoký kastrol, 2,5 L ks 440,00 Kč Kč
99584 vysoký kastrol ks 595,00 Kč Kč
99599 Poklice ks 125,00 Kč Kč

99600 Poklice ks 160,00 KČ Kč
73257 vařečka dřev ěná velká ks 143,00 Kč Kč

130150 Podnos profi catering 53x32,5 cm ,G N l/ l ks 150,00 Kč - Kč
110642 Kleště, 30 cm ks 116,00 Kč 0,00 Kč
110300 Grilovací kleště ks 55,00 Kč 0,00 Kč
114728 Peč. papír 30x20 m ks 53,00 Kč Kč

75366 Palička na maso, nerez ks 151,00 Kč Kč

Celkem bez DPH 74 136,00 Kč


	C:\Users\kovarova27326\Desktop\Objednávky\4140537-21.1.jpg

